РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Администрация муниципального образования «Гиагинский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ
Муниципальнэ образованиеу

«Джэджэ районым»  иадминистрацие

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «24» марта  2025 г. №32
ст.Гиагинская
О внесении изменений в постановление главы муниципального образования «Гиагинский район» от 14 октября 2011 года №141
«Об утверждении Устава муниципального бюджетного учреждения культуры «Гиагинская межпоселенческая централизованная
библиотечная система» МО «Гиагинский район»
(в редакции постановления от 15 декабря 2021 года №347)

На основании Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом муниципального образования «Гиагинский район»
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление главы муниципального образования «Гиагинский район» от 14 октября 2011 года №141 «Об утверждении Устава муниципального бюджетного учреждения культуры «Гиагинская межпоселенческая централизованная библиотечная система» муниципального образования «Гиагинский район» следующие изменения:

1.1  В Уставе муниципального бюджетного учреждения культуры «Гиагинская межпоселенческая централизованная библиотечная система» муниципального образования «Гиагинский район» пункт 1.2. раздела            1. «Общие положения» изложить в следующей редакции:
«1.2. Официальное наименование Учреждения:
Полное – Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Гиагинская межпоселенческая централизованная библиотечная система» муниципального образования «Гиагинский муниципальный район Республики Адыгея».
Сокращенное – МБУК «Гиагинская МЦБС» муниципального образования «Гиагинский район».
Юридический адрес и место нахождения Учреждения: 385600, Республика Адыгея, ст. Гиагинская, ул. Почтовая, 30».
2. Настоящее постановление опубликовать в «Информационном бюллетене муниципального образования «Гиагинский район» на сетевом источнике публикации «Редакция газеты «Красное знамя», а также разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Гиагинский район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления культуры администрации муниципального образования «Гиагинский район».
Глава муниципального

образования «Гиагинский район»                                                  А.Н.Таранухин

_1234567890.doc
[image: image1.png]